
UPROSZCZON 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobieranie*/niepobieranie"" oznacza, że należy skreślić nievkclściNą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,,pobieFaRie*/niepobieranie"''. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Wójt Gminy Krasne 
do którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1> Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

.. 

Stowarzyszenie Kobiet Krasne 
REGON: 180645763, NIP: 5170338137 
Stowarzyszenie wpisane do KRS pod nr: 0000373283 
Krasne 743, 36-007 Krasne 
Nr konta bankowego w EBS Krasne: 20 9176 1048 2001 0008 9715 0001 

li 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. i!}'ię i nazwisko,
n umer telefonu, adres poczty elektronicznej) E-

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego

2. ·Termin realizacji zadania publlcznego2l 

,,Mi/ość Świętego Miko/aja" 

Data 
rozpoczęcia 

13.12.2023 r. 

3. Syntetyczny opis zadanla (wraz ze wskazaniem miejsca Jego realizacji)

Data 
zakończenia 

22.12.2023 r. 

Stowarzyszenie Kobiet Krasne pragnie zorganizować przedstawienie pt.: ,,Mi/ość Świętego Miko/aja" w reżyserii Oksan 
Korol, w którym wystąpią dzieci uczęszczające do Przystani Świętego Miko/aja w Krasnem. Są to dzieci zarówno ukraiński 
·ak i polskie, które mieszkają na terenie gminy Krasne. W ramach wspólnej integracji pragniemy zorganizowa ·
przedstawienie połączone ze świątecznym poczęstunkiem oraz kampanią społeczną promującą ideę abstynencji ora
drowego stylu. życia wolnego od uzależnień. Zadanie skierowane jest do wszystkich mieszkańców gminy Krasne,

szczególności dzieci i młodzieży, oraz podopiecznych Przystani. Podstawowym celem zadania jest zachęcenie lokalnej 
społeczności do aktywnego spędzenia czasu poprzez udział w wydarzeniu kulturalnym, promowanie idei abstynencji ora 
drowego stylu życia wolnego od uzależnień. Przedstawienie odbędzie w dniu 16 grudnia 2023 r. o godzinie 17:00, w Sali 
idowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Krasnem (nr 743). Po przedstawieniu planujemy wspóln 

biesiadowanie, wymianę międzykulturową wspólne opowieści o tradycjach zarówno polskich jak i ukraińskich. Dlatego te· 
chcemy przygotować tradycyjny polski poczęstunek dla uczestników wydarzenia, który opisywał będzie polskie tradycj 
kulinarne. W wydarzeniu weźmie udział 60 uczestników, którzy obejrzą przedstawienie świąteczne przygotowane prze 
dzieci i młodzież zarówno polskiego jak i ukraińskiego pochodzenia. Dodatkowo przedstawienie zostanie nagran 
i umieszczone na kanale Stowarzyszenia na platformie YouTube, gdzie szersza publiczność będzie miała do niego dostęp. 

adanie wpisuje się w działanie nr I. 9) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ora 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025: Organizacja i prowadzenie działań edukacyjnych (w ramach edukacj 

ublicznej), kulturalnych i sportowych z udziałem mieszkańców gminy Krasne, dzieci i młodzieży, ukierunkowanych n 

romowanie abstynencji i popularyzację zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień oraz edukację zdrowotną. 

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
pub licznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.).
2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.




